Especificação: CÂMARA DE AR PNEU 1000/20

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 3.603.137,96 (três milhões, seiscentos e três mil, cento e trinta e sete reais e
noventa e seis centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo não parcelamento do objeto da contratação para a aquisição de pneus,
câmaras de ar, protetores de câmaras e aros para o Município de Boa Viagem/CE foi